
Ogłoszenie o zmianie statutu Legg Mason Akcji Funduszu Inwestycyjnego Otwartego  

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Legg Mason Akcji Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
(Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, niniejszym ogłasza o dokonaniu w statucie 
Funduszu następujących zmian: 

„1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem 0000002717.” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Towarzystwo zawarło ze spółką Legg Mason Zarządzanie Aktywami Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa umowę o zarządzanie portfelem 
inwestycyjnym Funduszu, na mocy której Towarzystwo zleciło spółce Legg Mason Zarządzanie 
Aktywami Spółka Akcyjna zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu. Zawarcie przez 
Towarzystwo umowy, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie zwalnia Towarzystwa z 
odpowiedzialności wobec Uczestników za wszelkie szkody spowodowane niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem swoich obowiązków w zakresie zarządzania Funduszem i jego 
reprezentacji, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków jest spowodowane 
okolicznościami, za które Towarzystwo odpowiedzialności nie ponosi.” 

3) § 62 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 62. 1. Z zastrzeżeniem zdania drugiego niniejszego ustępu Fundusz zamieszcza na stronie 
internetowej www.leggmason.pl informacje i ogłoszenia wymagane prawem i postanowieniami Statutu 
Funduszu, w szczególności: 

1) prospekt informacyjny i skrót prospektu informacyjnego,  

2) Statut Funduszu oraz jego zmiany,  

3) półroczne sprawozdania finansowe Funduszu,  

4) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu oraz o likwidacji Funduszu, 

5) o każdym przypadku zmniejszenia wartości aktywów netto Funduszu poniżej 2.500.000 złotych, 
podając przyczyny zmniejszenia określonej powyżej wartości aktywów netto Funduszu oraz rodzaj 
działań, jakie Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów. 

O zamiarze połączenia Funduszu z innymi funduszami inwestycyjnymi otwartymi, a także w innych 
przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w dziennikach, Fundusz 
ogłasza w jednym z następujących dzienników: „Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”. 
Poprzez ogłoszenie w prospekcie informacyjnym i skrócie prospektu informacyjnego Fundusz 
poinformuje Uczestników o wyborze dziennika, w którym będą zamieszczane ogłoszenia. Fundusz 
dokona niezwłocznej aktualizacji prospektu informacyjnego i skrótu prospektu informacyjnego w 
przypadku zmiany dziennika.” 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu Legg Mason Zrównoważony Środkowoeuropejski Funduszu 
Inwestycyjnego Otwartego  

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Legg Mason Zrównoważony Środkowoeuropejski 

http://www.leggmason.pl/


Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, 
niniejszym ogłasza o dokonaniu w statucie Funduszu następujących zmian: 

„1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem 0000002717.” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Towarzystwo zawarło ze spółką Legg Mason Zarządzanie Aktywami Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa umowę o zarządzanie portfelem 
inwestycyjnym Funduszu, na mocy której Towarzystwo zleciło spółce Legg Mason Zarządzanie 
Aktywami Spółka Akcyjna zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu. Zawarcie przez 
Towarzystwo umowy, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie zwalnia Towarzystwa z 
odpowiedzialności wobec Uczestników za wszelkie szkody spowodowane niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem swoich obowiązków w zakresie zarządzania Funduszem i jego 
reprezentacji, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków jest spowodowane 
okolicznościami, za które Towarzystwo odpowiedzialności nie ponosi.” 

3) § 62 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem zdania drugiego niniejszego ustępu Fundusz zamieszcza na stronie internetowej 
www.leggmason.pl informacje i ogłoszenia wymagane prawem i postanowieniami Statutu Funduszu, 
w szczególności: 

1) prospekt informacyjny i skrót prospektu informacyjnego,  

2) Statut Funduszu oraz jego zmiany,  

3) półroczne sprawozdania finansowe Funduszu,  

4) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu oraz o likwidacji Funduszu, 

5) o każdym przypadku zmniejszenia wartości aktywów netto Funduszu poniżej 2.500.000 złotych, 
podając przyczyny zmniejszenia określonej powyżej wartości aktywów netto Funduszu oraz rodzaj 
działań, jakie Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów. 

O zamiarze połączenia Funduszu z innymi funduszami inwestycyjnymi otwartymi, a także w innych 
przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w dziennikach, Fundusz 
ogłasza w jednym z następujących dzienników: „Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”. 
Poprzez ogłoszenie w prospekcie informacyjnym i skrócie prospektu informacyjnego Fundusz 
poinformuje Uczestników o wyborze dziennika, w którym będą zamieszczane ogłoszenia. Fundusz 
dokona niezwłocznej aktualizacji prospektu informacyjnego i skrótu prospektu informacyjnego w 
przypadku zmiany dziennika.” 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu Legg Mason Senior Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego  

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Legg Mason Senior Specjalistycznego Funduszu 
Inwestycyjnego Otwartego (Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, niniejszym 
ogłasza o dokonaniu w statucie Funduszu następujących zmian: 

„1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

http://www.leggmason.pl/


Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem 0000002717.” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Towarzystwo zawarło ze spółką Legg Mason Zarządzanie Aktywami Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa umowę o zarządzanie portfelem 
inwestycyjnym Funduszu, na mocy której Towarzystwo zleciło spółce Legg Mason Zarządzanie 
Aktywami Spółka Akcyjna zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu. Zawarcie przez 
Towarzystwo umowy, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie zwalnia Towarzystwa z 
odpowiedzialności wobec Uczestników za wszelkie szkody spowodowane niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem swoich obowiązków w zakresie zarządzania Funduszem i jego 
reprezentacji, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków jest spowodowane 
okolicznościami, za które Towarzystwo odpowiedzialności nie ponosi.” 

3) § 59 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Z zastrzeżeniem zdania drugiego niniejszego ustępu Fundusz zamieszcza na stronie internetowej 
www.leggmason.pl informacje i ogłoszenia wymagane prawem i postanowieniami Statutu Funduszu, 
w szczególności: 

1) prospekt informacyjny i skrót prospektu informacyjnego,  

2) Statut Funduszu oraz jego zmiany,  

3) półroczne sprawozdania finansowe Funduszu,  

4) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu oraz o likwidacji Funduszu, 

5) o każdym przypadku zmniejszenia wartości aktywów netto Funduszu poniżej 2.500.000 złotych, 
podając przyczyny zmniejszenia określonej powyżej wartości aktywów netto Funduszu oraz rodzaj 
działań, jakie Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów. 

O zamiarze połączenia Funduszu z innymi funduszami inwestycyjnymi otwartymi, a także w innych 
przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w dziennikach, Fundusz 
ogłasza w jednym z następujących dzienników: „Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”. 
Poprzez ogłoszenie w prospekcie informacyjnym i skrócie prospektu informacyjnego Fundusz 
poinformuje Uczestników o wyborze dziennika, w którym będą zamieszczane ogłoszenia. Fundusz 
dokona niezwłocznej aktualizacji prospektu informacyjnego i skrótu prospektu informacyjnego w 
przypadku zmiany dziennika.” 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
CitiPłynnościowy 

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
CitiPłynnościowy (Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, niniejszym ogłasza o 
dokonaniu w statucie Funduszu następujących zmian: 

„1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem 0000002717.” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Towarzystwo zawarło ze spółką Legg Mason Zarządzanie Aktywami Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa umowę o zarządzanie portfelem 
inwestycyjnym Funduszu, na mocy której Towarzystwo zleciło spółce Legg Mason Zarządzanie 

http://www.leggmason.pl/


Aktywami Spółka Akcyjna zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu. Zawarcie przez 
Towarzystwo umowy, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie zwalnia Towarzystwa z 
odpowiedzialności wobec Uczestników za wszelkie szkody spowodowane niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem swoich obowiązków w zakresie zarządzania Funduszem i jego 
reprezentacji, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków jest spowodowane 
okolicznościami, za które Towarzystwo odpowiedzialności nie ponosi.” 

3) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Funkcję depozytariusza prowadzącego rejestr aktywów Funduszu pełni Bank Handlowy w Warszawie 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie i adresem: ul. Senatorska 16, 00-923 Warszawa, zwany dalej 
„Depozytariuszem”. 

4) § 44 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem zdania drugiego niniejszego ustępu Fundusz zamieszcza na stronie internetowej 
www.leggmason.pl informacje i ogłoszenia wymagane prawem i postanowieniami Statutu Funduszu, 
w szczególności: 

1) prospekt informacyjny i skrót prospektu informacyjnego,  

2) Statut Funduszu oraz jego zmiany,  

3) półroczne sprawozdania finansowe Funduszu,  

4) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu oraz o likwidacji Funduszu, 

5) o każdym przypadku zmniejszenia wartości aktywów netto Funduszu poniżej 2.500.000 złotych, 
podając przyczyny zmniejszenia określonej powyżej wartości aktywów netto Funduszu oraz rodzaj 
działań, jakie Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów. 

O zamiarze połączenia Funduszu z innymi funduszami inwestycyjnymi otwartymi, a także w innych 
przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w dziennikach, Fundusz 
ogłasza w jednym z następujących dzienników: „Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”. 
Poprzez ogłoszenie w prospekcie informacyjnym i skrócie prospektu informacyjnego Fundusz 
poinformuje Uczestników o wyborze dziennika, w którym będą zamieszczane ogłoszenia. Fundusz 
dokona niezwłocznej aktualizacji prospektu informacyjnego i skrótu prospektu informacyjnego w 
przypadku zmiany dziennika.” 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu Legg Mason Pieniężny Funduszu Inwestycyjnego Otwartego  

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Legg Mason Pieniężny Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego (Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, niniejszym ogłasza o dokonaniu 
w statucie Funduszu następujących zmian: 

„1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000002717.” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Towarzystwo zawarło ze spółką Legg Mason Zarządzanie Aktywami Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa umowę o zarządzanie portfelem 
inwestycyjnym Funduszu, na mocy której Towarzystwo zleciło spółce Legg Mason Zarządzanie 
Aktywami Spółka Akcyjna zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu. Zawarcie przez 
Towarzystwo umowy, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie zwalnia Towarzystwa z 
odpowiedzialności wobec Uczestników za wszelkie szkody spowodowane niewykonaniem lub 

http://www.leggmason.pl/


nienależytym wykonaniem swoich obowiązków w zakresie zarządzania Funduszem i jego 
reprezentacji, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków jest spowodowane 
okolicznościami, za które Towarzystwo odpowiedzialności nie ponosi.” 

3) § 56 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem zdania drugiego niniejszego ustępu Fundusz zamieszcza na stronie internetowej 
www.leggmason.pl informacje i ogłoszenia wymagane prawem i postanowieniami Statutu Funduszu, 
w szczególności: 

1) prospekt informacyjny i skrót prospektu informacyjnego,  

2) Statut Funduszu oraz jego zmiany,  

3) półroczne sprawozdania finansowe Funduszu,  

4) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu oraz o likwidacji Funduszu, 

5) o każdym przypadku zmniejszenia wartości aktywów netto Funduszu poniżej 2.500.000 złotych, 
podając przyczyny zmniejszenia określonej powyżej wartości aktywów netto Funduszu oraz rodzaj 
działań, jakie Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów. 

O zamiarze połączenia Funduszu z innymi funduszami inwestycyjnymi otwartymi, a także w innych 
przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w dziennikach, Fundusz 
ogłasza w jednym z następujących dzienników: „Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”. 
Poprzez ogłoszenie w prospekcie informacyjnym i skrócie prospektu informacyjnego Fundusz 
poinformuje Uczestników o wyborze dziennika, w którym będą zamieszczane ogłoszenia. Fundusz 
dokona niezwłocznej aktualizacji prospektu informacyjnego i skrótu prospektu informacyjnego w 
przypadku zmiany dziennika.” 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu Legg Mason Obligacji Funduszu Inwestycyjnego Otwartego  

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Legg Mason Obligacji Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego (Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, niniejszym ogłasza o dokonaniu 
w statucie Funduszu następujących zmian: 

„1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000002717. 
 
2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„3. Towarzystwo zawarło ze spółką Legg Mason Zarządzanie Aktywami Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawaumowę o zarządzanie portfelem 
inwestycyjnym Funduszu, na mocy której Towarzystwo zleciło spółce Legg Mason Zarządzanie 
Aktywami Spółka Akcyjna zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu. Zawarcie przez 
Towarzystwo umowy, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie zwalnia Towarzystwa z 
odpowiedzialności wobec Uczestników za wszelkie szkody spowodowane niewykonaniem lub 
nienależytym wykonaniem swoich obowiązków w zakresie zarządzania Funduszem i jego 
reprezentacji, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków jest spowodowane 
okolicznościami, za które Towarzystwo odpowiedzialności nie ponosi.” 
 

3) § 61 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem zdania drugiego niniejszego ustępu Fundusz zamieszcza na stronie internetowej 
www.leggmason.pl informacje i ogłoszenia wymagane prawem i postanowieniami Statutu Funduszu, 
w szczególności: 

http://www.leggmason.pl/


1) prospekt informacyjny i skrót prospektu informacyjnego,  

2) Statut Funduszu oraz jego zmiany,  

3) półroczne sprawozdania finansowe Funduszu,  

4) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu oraz o likwidacji Funduszu, 

5) o każdym przypadku zmniejszenia wartości aktywów netto Funduszu poniżej 2.500.000 złotych, 
podając przyczyny zmniejszenia określonej powyżej wartości aktywów netto Funduszu oraz rodzaj 
działań, jakie Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów. 

O zamiarze połączenia Funduszu z innymi funduszami inwestycyjnymi otwartymi, a także w innych 
przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w dziennikach, Fundusz 
ogłasza w jednym z następujących dzienników: „Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”. 
Poprzez ogłoszenie w prospekcie informacyjnym i skrócie prospektu informacyjnego Fundusz 
poinformuje Uczestników o wyborze dziennika, w którym będą zamieszczane ogłoszenia. Fundusz 
dokona niezwłocznej aktualizacji prospektu informacyjnego i skrótu prospektu informacyjnego w 
przypadku zmiany dziennika.” 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu Legg Mason Obligacji Dolarowych Funduszu Inwestycyjnego 
Zamkniętego  

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 
146, poz. 1546, z późn. zm.) jako organ Legg Mason Obligacji Dolarowych Funduszu 
Inwestycyjnego Zamkniętego (Fundusz), na podstawie art. 24 ust. 5 powyższej ustawy, niniejszym 
ogłasza o dokonaniu w statucie Funduszu następujących zmian: 

„1) § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Organem Funduszu jest Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie i adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa, zwana dalej „Towarzystwem”, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla miasta 
stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 
0000002717.” 
2) § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Towarzystwo zawarło z Legg Mason Zarządzanie Aktywami S.A. z siedzibą w Warszawie i 
adresem: Pl. Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa umowę o zarządzanie portfelem inwestycyjnym 
Funduszu. Umowa taka nie wyłącza odpowiedzialności Towarzystwa w stosunku do Uczestników za 
szkody spowodowane niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem obowiązków z niej 
wynikających." 

3) § 36 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Fundusz ogłasza na stronie internetowej www.leggmason.pl : 

1) skrót Prospektu Emisyjnego,  
2) statut Funduszu oraz jego zmiany,  
3) informację o wystąpieniu przesłanek rozwiązania Funduszu,  
4) o każdym przypadku zmniejszenia wartości Aktywów Netto Funduszu poniżej 

2.500.000 (dwóch milionów pięćset tysięcy) złotych, podając przyczyny zmniejszenia 
określonej powyżej wartości Aktywów Netto Funduszu oraz rodzaj działań, jakie 
Fundusz podejmie w celu zwiększenia wartości tych aktywów,  

5) datę rozpoczęcia i zakończenia zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne.  
We wszystkich innych przypadkach, w których przepisy prawa wymagają zamieszczenia ogłoszenia w 
piśmie, Fundusz ogłasza informacje w jednym z następujących dzienników: ”Parkiet”, 
„Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”.” 
 
4) § 36 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. Prospekt emisyjny Funduszu i jego skrót będą udostępniane na stronie internetowej 
www.leggmason.pl.” 

http://www.leggmason.pl/
http://www.citifundusze.plwww.leggmason.pl/


 
5) § 36 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
„6. Jeżeli ogłoszenie na stronie interentowej www.leggmason.pl będzie niemożliwe z przyczyn 
niezależnych od Funduszu, Fundusz ogłosi informacje w jednym z następujących dzienników: 
”Parkiet”, „Rzeczpospolita” lub „Gazeta Wyborcza”.” 
 

Powyższe zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2006 roku 

 

 

 

 

 

 

http://www.leggmason.pl/

	2\) § 9 ust. 1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie
	„1. Towarzystwo zawar³o z Legg Mason Zarz¹dzanie

